
2026 年 3 月 2 日 

お取引様各位 

 
 

価格改定のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

誠に不本意なお知らせではありますが、原料費の高騰などにより、一部商品につきまし

て、順次価格を改定させていただくことになりました。 

この度は大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

<価格改定製品一覧>

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社 阪神交易 営業企画部 

TEL：06-6371-8548 

Mail：sales@hanshinco.com 


